incluindo a adequação da rede elétrica de Iluminação Pública do Município de Souto 

Soares/BA, em todo perímetro urbano da BA 122 da Sede e do Distrito de Segredo, 

conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos. 

Valor Global Estimado R$ 55.233,33 (cinquenta e cinco mil, duzentos e trinta e três reais e 

trinta e três centavos). Podendo eventuais interessados apresentarem proposta de preços no 

prazo de 3 (três) dias úteis, a contar desta publicação, oportunidade em que a 

administração escolherá a mais vantajosa. 

DATA E HORÁRIO LIMITE PARA APRESENTAÇÃO DAS PROPOSTAS E